
 

 

UCHWAŁA NR LII/328/2022 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących  

własność gminy Niechlów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych będących własnością Gminy Niechlów 

zwanego dalej „Regulaminem” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 

informacyjnych, usytuowanych przy wejściach na teren siłowni zewnętrznych w widocznym miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z siłowni zewnętrznej stanowiących własność Gminy Niechlów, zobowiązany  

jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Stanisław Galant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 6477



Załącznik nr 1 do uchwały nr LII/328/2022 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznych stanowiących własność Gminy Niechlów 

1. Administratorem siłowni zewnętrznych jest Urząd Gminy Niechlów. 

2. Przed przystąpieniem do użytkowania siłowni zewnętrznych, każda osoba znajdująca się na terenie 

obiektów zobowiązana jest do zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu i bezwzględnego stosowania 

jego postanowień. 

3. W przypadku stwierdzenia usterek należy niezwłocznie poinformować Urząd Gminy w Niechlowie, 

który jest administratorem obiektu, na adres: 

ul. Głogowska 31, urzad@niechlow.pl lub telefonicznie: (65 543-56-76) 

4. Siłownie zewnętrzne są miejscami ogólnodostępnymi służącymi rozwojowi sportu i rekreacji, krzewienia 

kultury fizycznej a także przeznaczone są wypoczynkowi dzieci, młodzieży i dorosłych dla których  

są przygotowane i wyposażone. 

5. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na siłowni zewnętrznej. 

6. Zasady korzystania z siłowni zewnętrznych: 

1) urządzenia siłowni zewnętrznej są przeznaczone do rekreacyjnego treningu; 

2) korzystanie z siłowni zewnętrznej przez osoby niepełnoletnie odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców  

lub opiekunów prawnych. 

3) z wyposażenia siłowni zewnętrznej należy korzystać zgodnie z jego funkcją i przeznaczeniem, a ponadto 

z uwagi na bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących zasad: 

a) ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją przymocowaną na każdym urządzeniu,  

a ich intensywność dopasować do indywidualnej kondycji. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt 

intensywnego treningu mogą występować kontuzje lub urazy zdrowia, 

b) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej niż jedną osobę na jednym miejscu, 

c) zabronione jest wchodzenia na górne elementy konstrukcji urządzeń, 

d) zabronione jest korzystanie korzystania z siłowni zewnętrznej po godz. 22.00, a na placach 

nieoświetlonych – po zapadnięciu zmroku, 

e) zabronione jest użytkowania obiektu oraz urządzeń i sprzętu niezgodnie z jego przeznaczeniem  

lub w sposób niebezpieczny dla siebie i innych użytkowników, 

f) zabronione jest korzystanie z urządzeń niesprawnych i wyłączonych z użytkowania, 

7. Urząd Gminy Niechlów zastrzega sobie prawo zamknięcia siłowni zewnętrznej w przypadkach 

ocenianych, jako zagrażające bezpieczeństwu użytkowników lub podczas prowadzenia prac związanych 

z utrzymaniem obiektu, o czym użytkownicy są informowani poprzez wywieszenie stosownej informacji. 

W tym czasie zabronione jest korzystanie z siłowni zewnętrznych. 

8. Wypadki lub niebezpieczeństwo należy zgłosić na: telefon alarmowy – 112. 

9. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas gwałtownych zjawisk atmosferycznych, w tym: 

silnych wiatrów, burz, intensywnych opadów śniegu, oblodzenia i innych mogących spowodować zagrożenie 

bezpieczeństwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6477


		2022-12-20T09:32:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




